

Dziecięce wędkowanie w Biestrzynniku



Jubileuszowe - XXXV dziecięce spławikowe zawody wędkarskie odbyły się w niedzielę 28 maja na stawie dużym w Biestrzynniku. Organizatorem imprezy, odbywającej się co roku z okazji Dnia Dziecka, było Koło PZW Małapanew Ozimek, przy wsparciu Gminy Ozimek, Rady Osiedla i Administracji OSM „Przyszłość”, Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku oraz Okręgu PZW Opole.

Już po raz trzeci zawody przeprowadzone zostały w formule dziecko plus rodzic. Na 76 przygotowanych stanowiskach wędkowało ponad 80 dzieci pod nadzorem pomagających im rodziców lub dorosłych opiekunów, w tym 13 dzieci z partnerskiego Rymarzowa, także z towarzyszącymi im osobami dorosłymi. Była to rewizyta za ubiegłoroczny pobyt na łowisku w Czechach wędkarskiej młodzieży z naszej gminy.

Po przyjeździe do Biestrzynnika wszystkie dzieci otrzymały od organizatorów „pakiety startowe” ze słodyczami, a po oficjalnym otwarciu zawodów przez Burmistrza Ozimka **Mirosława Wieszołka** udały się na wylosowane stanowiska wędkarskie, gdzie najpierw odbyło się nęcenie, a po nim dwupółgodzinne łowienie ryb. Pogoda dopisała wspaniale, więc zawody odbywały się w atmosferze rodzinnego pikniku na łonie natury i tylko ryby nie za bardzo chciały współpracować z młodymi adeptami wędkarstwa. Komisja sędziowska stwierdziła, że najczęściej – 1900 gram ryb, złowiła para **Borys i Krystian Halupczok**. Drugie miejsce z wynikiem 1320 gram zajęła para **Pola Panicz i Michał Jończyk**, a trzecie **Zuzanna i Piotr Hełka** z rezultatem 1240 gram. Największą rybę – leszcza o wadze 920 gram złowił **Bartłomiej Szynol** z **Mariuszem Młotkiem**, a najmłodszym uczestnikiem zawodów był 3-letni **Franus** z towarzyszącą mu mamą **Sandrą Panicz**.

Po poczęstunku kiełbaskami z grilla, wszyscy zawodnicy zebrali się na podsumowaniu zawodów i wręczeniu nagród. Pucharami i medalami zostali nagrodzeni zwycięzcy zawodów, a wszystkie dzieci otrzymały cenne nagrody w postaci wędek, kołowrotków, podbieraków, siatek, krzesełek i innego sprzętu wędkarskiego, a najmłodszy – wybranych przez siebie zabawek. Najlepsi wędkarze z Polski i Czech otrzymali również puchary przywiezione przez gości z Rymarzowa. Na koniec odbyło się jeszcze losowanie nagród, tak, że każde dziecko opuszczając Biestrzynnik sówicie obdarowane nagrodami i upominkami.

Przy okazji jubileuszu nie mogło zabraknąć podziękowań dla organizatorów. Burmistrz **Mirosław Wieszołek** wręczył podziękowanie dla Koła PZW Małapanew w Ozimku na ręce głównego organizatora zawodów **Wiesława Misia**. Ten z kolei przekazał podziękowania ich wieloletnim, sprawdzonym sponsorom.